
UCHWAŁA NR  VIII/49/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 19 w związku z art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) i § 106 Statutu Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz.128) Rada Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/85/07 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Jeleniogórskiego w § 7 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r.

Przewodniczący Rady:
J. Pokój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 2381


		2015-05-28T14:36:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




